
ÁTVEZETÉSI ÉS KIUTALÁSI KÉRELEM 

Adószámlán nyilvántartott túlfizetéshez 

 

1. Adózó azonosító adatai: 

1.1. Adózó neve:…………………………………..………………………………………… 

1.2. Azonosító jele/adószáma:…………………..…………………………………………... 

1.3. Székhely (levelezési címe):………………..…………………………………………… 

 

2. Kérem a …………………… Ft összegű …………………………………… adószámlán   

    keletkezett túlfizetésemből. 

2.1. …………………… Ft kiutalását ………………………………………… pénzforgalmi  

       jelzőszámú számlámra. 

2.2. ……………………. Ft kiutalását ……………………………………………………… 

       lakcímre postai úton. 

2.3. ____________________________ Ft építményadó számlára, 

2.4. ____________________________ Ft telekadó számlára, 

2.5. ____________________________ Ft magánszemélyek kommunális adójának számlájára, 

2.6. ____________________________ Ft beszedett idegenforgalmi adó számlára, 

2.7. ____________________________ Ft épület utáni idegenforgalmi adó számlára, 

2.8. ____________________________ Ft iparűzési adó számlára, 

2.9. ____________________________ Ft gépjárműadó számlára, 

2.10. ___________________________ Ft késedelmi pótlék számlára, 

2.11. ___________________________ Ft bírság számlára. 

2.12. ___________________________ Ft egyéb bevételek számlára, 

2.13. ___________________________ Ft idegen bevételek számlára, 

2.14. ___________________________ Ft talajterhelési díj beszedései számlára, 

2.15. ___________________________ Ft illeték beszedési számlára való átvezetését.  

 

3. Ha önnek visszaigényelhető adója van, akkor nyilatkoznia kell arról, hogy más 

adóhatóságnál (APEH, vámhatóság, más önkormányzati adóhatóság) van-e esedékessé vált 

köztartozása. 

 

3.1. Más adóhatóságnál NINCS tartozásom! *  Más adóhatóságnál VAN tartozásom! * 

        *Megfelelő rész aláhúzandó! 

 

3.2. A visszaigénylés benyújtása napján az alábbi lejárt esedékességű köztartozásaim állnak 

fenn:    A tartozást nyilvántartó szervezet 

Megnevezés Számlavezető pénzintézet 

neve 

Bankszámla pénzforgalmi 

jelzőszáma 

Tartozás összege 

(Ft) 

    

    

    

    

 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fent közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

______________, ______. __________ hó _________ nap 

 

        ___________________________ 

         adózó aláírása 


